
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

1-oji Gavėnios savaitė                                                                      kovo 6 d. 2022 m.                                          
kovo 6 d.  -  kovo 13 d.                                                                      Sekmadienis                                                                               
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Viešpatie, sielvarte su manim drauge būki.” 
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.  6 d.   9:00  už  Anicetą ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir  
                                                                                                            Saulius Goriai                       
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Angelę Niedvarienę (3 m.)  -  aukoja dukra Aušra Banionienė  
Pirm.   7 d.  18:00  už  Vincą Piečaitį  -  aukoja Micheline Beniušis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Antr.    8 d.  10:30  už  Carmen Kunnapuu  -  aukoja Hilda Lapinienė 
Treč.    9 d.  10:30  už  Danutę Staškevičienę  -  aukoja Jonas Brikis ir šeima 
Ketv.  10 d.  10:30  už  Natalijų Baltrukonį  -  aukoja Antanas ir Lina Mickai 
Penk. 11 d.  10:30  už  Benediktą Filipavičienę (7 m.)  -  aukoja šeima   
Šešt.  12 d.  17:00  už  Natalijų Baltrukonį  -  aukoja Hilda Lapinienė 
Sekm.13 d.   9:00   už  Anicetą ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Irena Burbaitė     
                                                                                                            Gumauskienė 
                    10:00  Šv. Rožančius   
                    10:30  už  Lietuvą  -  aukoja Montrealio Lietuvių Bendruomenė 
 
vasario 27 d. 2022,    rinkliava  93.00     žvakės  17.00                                                       
 
parapijos mokestis  50 dol.  Phyllis Jakubonis   
 
parapijai aukojo:   
 
135 dol.  Phyllis Jakubonis  
po 20 dol.  A.K. Gapučiai, V.S. Goriai, A.L. Mickai, A.R. Pavilaniai      
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                   
                                                                   
 
 



                                                                   
                                                                  

                                                                 Skelbimai                                                                  
 
 
Dainius Juras ir Antanas Mickus sutaisė vieną garsiakalbį mūsų bažnyčioje, jis buvo 
pasenęs ir nukrito ant grindų prieš dvi savaites. Dėkojame jiems už šią talką. 
 
                                                             ******     
 
Vasario 28 d. Lakeshore General ligoninėje mirė mūsų parapijietė Nellie Jokubauskas 
Rutkauskas, 96 m. amžiaus. Vizitacija bus pirmadienį kovo 7 d. (rytoj) nuo 14 val. iki 
16 val., ir nuo 18 val. iki 20 val. Alfred Dallaire – Yves Légaré laidotuvių namuose, 
7200 boul. Newman, Lasalle, Que., ir Šv. Mišios bus ten pat antradienį kovo 8 d.  
11 val. Po Mišių ji bus palaidota Notre Dame des Neiges kapinėse šalia savo vyro ir 
tėvų. Liūdi sūnūs Paul, Andrew ir Richard, anūkai Jason ir Robert, ir kiti giminės ir 
draugai. Užuojauta visiems artimiesiems.  
                                     
                      
               Lietuvos Vyskupų Konferencijos kvietimas lietuviams – apie Ukrainą   
 
                                      (Vilnius, Lietuva  2022 m. kovo 3 d.) 
 
Mieli lietuviai visame pasaulyje, 
 
     Kai rengėme laišką „Maldos dienai už lietuvius visame pasaulyje“, mažai kas galėjo 
numatyti, kad Rusija užpuls Ukrainą ir prasidės karas. Daugelis iš Jūsų buvote tie, 
kurie taikiomis priemonėmis kovojote už Lietuvos laisvę ir nepriklausomybę, rėmėte 
vargstančius. Ačiū Jums už tai. Jūs žinote kaip paveikti savo šalių vyriausybes, 
parlamentus, prezidentus, kad jie taip pat stotų į Laisvės ir Tiesos pusę. Kviečiame ten 
kur esate, Jūsų gyvenamose šalyse, padėti ukrainiečių bendruomenėms, telktis ir 
aktyviai veikti, kad vėl Europoje įsivyrautų taika, kad karas Ukrainoje baigtųsi.  
     Taip pat kviečiame padėti karo siaubą kenčiantiems žmonėms, remiant 
organizacijas kurios teikia tokią paramą. Tegul mūsų ginklai šioje kovoje būna malda ir 
konkretūs darbai dėl laisvės, dėl tiesos, dėl taikos. Dieve, laimink Ukrainą ! 
 
                 pasirašė: Vilniaus Arkivyskupas Gintaras Grušas, LVK pirmininkas   
                                 ir Prelatas Edmundas Putrimas, užsienio lietuvių delegatas       


